

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Polyfunkčný objekt Materská škola - Fričkovce

Objekt:

SO 01 - Prístavba k objektu MŠ Fričkovce

Časť:

03 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Obec Fričkovce

KS:

Dátum: 27. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Fričkovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ammi s.r.o., Hlavná 45, 080 01 Prešov

IČO:

51928701

IČ DPH:

SK2120843274

Projektant:

Ing. M. Kapralík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 959,10

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

6 959,10

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

1 600,59

Cena s DPH

v EUR

8 559,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Polyfunkčný objekt Materská škola - Fričkovce
Objekt: SO 01 - Prístavba k objektu MŠ Fričkovce
Časť: **03 - Vykurovanie**

Miesto: Obec Fričkovce
Objednávateľ: Obec Fričkovce
Zhotoviteľ: Ammi s.r.o., Hlavná 45, 080 01 Prešov

Dátum: 27. 3. 2024
Projektant: Ing. M. Kapralík
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		6 959,10
PSV - Práce a dodávky PSV		6 959,10
713 - Izolácie tepelné		480,38
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie		1 702,55
734 - Ústredné kúrenie - armatúry		608,52
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá		4 167,65

ROZPOČET

Stavba: Polyfunkčný objekt Materská škola - Fričkovce
Objekt: SO 01 - Prístavba k objektu MŠ Fričkovce
Časť: 03 - Vykurovanie

Miesto: Obec Fričkovce
Objednávateľ: Obec Fričkovce
Zhotoviteľ: Ammi s.r.o., Hlavná 45, 080 01 Prešov

Dátum: 27. 3. 2024
Projektant: Ing. M. Kapralík
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 959,10

D PSV Práce a dodávky PSV

6 959,10

D 713 Izolácie tepelné

480,38

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	74,670	4,29	320,33
VV					31,0+43,67	74,670	

2	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	31,000	1,88	58,28
VV					30,3921568627451*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	31,000	

3	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	43,670	2,19	95,64
VV					42,8137254901961*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva	43,670	

4	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,753	1,29	6,13
---	---	-------------	---	---	-------	------	------

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

1 702,55

5	K	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	50,000	1,98	99,00
VV					25*2	50,000	

6	K	733166174.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 20 mm	m	31,000	16,90	523,90
VV					(3,1+12,4)*2	31,000	

7	K	733166176.S	Plasthliníkové potrubie v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním d 25 mm	m	43,670	21,43	935,85
VV					(18,7+3,135)*2	43,670	

8	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	28,000	0,14	3,92
---	---	-------------	--	----	--------	------	------

9	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	74,670	0,65	48,54
VV					31,0+43,67	74,670	

10	K	733191924.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 20	ks	2,000	13,66	27,32
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

11	K	733191925.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 25	ks	2,000	15,97	31,94
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

12	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,147	60,29	8,86
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

13	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	16,705	1,39	23,22
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry

608,52

14	K	734222612.S	Ventil regulačný závitový s hlavícou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	20,000	30,35	607,00
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

15	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	6,070	0,25	1,52
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

4 167,65

16	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm, - 0,04675t	ks	6,000	7,68	46,08
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

17	K	735154132.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	14,02	42,06
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

18	M	484530019900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 500x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	3,000	223,52	670,56
----	---	----------------	--	----	-------	--------	--------

19	K	735154134.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	7,000	20,61	144,27
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	484530020500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhí 500x2000x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	7,000	354,88	2 484,16
21	K	735311206.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 17x2,0 rozteč 150 mm	m2	12,070	40,43	487,99
VV			12,07 "1.21"		12,070		
22	K	735412111.S4	D+M Kompaktregulačná sada pre podlahové vykurovanie Floorfix	súb.	1,000	193,01	193,01
23	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	18,000	1,05	18,90
24	K	735890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,281	55,58	15,62
25	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	40,881	1,59	65,00